Ingresos y egresos 

Operacionales (en $) 
2024 

Colectas, rifas y donaciones voluntarias $836.100 

Saldo disponible desde 2023 $210.210 

Total De Ingresos Operacionales  
$1.046.310  

(un millón 46 mil 310 pesos) 

Total De Egresos Operacionales 
$887.000 (ochocientos ochenta y 

siete mil pesos) 

b. Origen de los ingresos operacionales: 

(Colectas, rifas y donaciones 

voluntarias) 
100% 

c. Otros indicadores relevantes: 

Donaciones acogidas a beneficio tributario 0% 

Gastos administrativos 0% 

Remuneración personal o directivos 0%